



NORAKSTS  
2014. gada 29. oktobra  
MĀRUPES NOVADA DOMES  
SĒDES PROTOKOLA Nr. 16  
PIELIKUMS Nr. 18

## LĒMUMS Nr.18

Mārupes novadā

### **Par lokālpilnvarojuma pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava**

Noklausoties Mārupes novada Domes Attīstības nodaļas vadītājas Ilzes Krēmeres ziņojumu par lokālpilnvarojuma redakciju teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava publiskās apspriešanas rezultātiem, Mārupes novada Dome konstatē:

1. Mārupes novada Dome 2013.gada 28.augustā pieņēma lēmumu Nr.4 (sēdes prot. Nr.5) par lokālpilnvarojuma izstrādi teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava, un apstiprināja lokālpilnvarojuma darba uzdevumu Nr. LP-01/2013 (grozījumi ar 2013.gada 27.novembra Domes lēmumu Nr. 40, sēdes prot. Nr. 9).

2. 2014.gada 17.februārī starp Mārupes novada Domes un SIA „Reģionālie projekti” ir noslēgts līgums Nr.5-21/102 – 2014 par lokālpilnvarojuma izstrādi Šosciema teritorijai Mārupes novadā.

3. Pēc SIA „Reģionālie projekti” izstrādātā lokālpilnvarojuma redakcijas iesniegšanas Domē, Mārupes novada Dome 2014.gada 6.augustā pieņēma lēmumu Nr. 12 (prot. Nr.11) par lokālpilnvarojuma nodošanu publiskajai apspriešanai teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava un atzinumu saņemšanai, kā arī noteica publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, no 2014.gada. 18.augusta līdz 18.septembrim.

4. Saskaņā ar 2013.gada 18.jūnijā apstiprinātā Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. -2026.gadam lokālpilnvarojuma teritorijā esošie zemes gabali atrodas savrupmāju (DzS) un darījumu un apkalpes objektu apbūves teritorijas (PD).

5. Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.711 86.punktam - pēc publiskās apspriešanas beigām pašvaldība apkopo tās rezultātus, veic nepieciešamos precizējumus teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarojuma redakcijā, un izstrādes vadītājs sagatavo ziņojumu, kurā ietver pārskatu par institūciju atzinumiem un privātpersonu saņemtajiem priekšlikumiem un iebildumiem, to vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot noraidījuma pamatojumu.

Ievērojot minēto un vadoties pēc 2012.gada 16.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 87.punkta, kurā noteikts, ka teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarojuma redakciju un vides pārskatu, ja veikts stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums, institūciju atzinumus un ziņojumu par institūciju atzinumos, un privātpersonu iesniegumos minēto priekšlikumu un iebildumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu izstrādes vadītājs iesniedz izskatīšanai tuvākajā pašvaldības Domes sēdē. Pašvaldības dome pieņem vienu no šādiem lēmumiem: apstiprināt izstrādāto teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarojuma redakciju; pilnveidot teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarojuma redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem; noraidīt izstrādāto teritorijas plānojuma vai lokālpilnvarojuma redakciju un izstrādāt to no jauna atbilstoši jaunam darba uzdevumam., *kā arī ņemot vērā 2014.gada 22.oktobra attīstības komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par lokālpilnvarojuma*

*pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava”, atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, J.Rušenieks, P. Pikše, M.Bauda, G. Vācietis, N.Orleāns, A.Mihailovs, A.Puīde, E.Jansons, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolēmj:*

Nodot lokālplānojuma redakciju teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava pilnveidošanai atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem.

Sēdes vadītājs

/paraksts/

Mārtiņš Bojārs

**NORAKSTS PAREIZS**

Mārupes novada pašvaldības  
administrācijas kancelejas pārzine  
Mārupē, 10.11.2014.



Ilona Eglīte